
令和４年７月吉日 

 

各 位 

 

 

岐阜県立岐阜農林高等学校 

創立１２０周年記念事業実行委員会 

                       委 員 長  大 西   隆 

 

創立１２０周年記念式典の開催及び 

同窓会総会・同窓会総会記念講演会・祝賀会の開催中止について（お知らせ） 

 

猛暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校

の教育活動に対し、格別のご高配とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。また、本校創立

１２０周年記念事業に対し、格別なるご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 本校は令和２年に創立１２０周年を迎え、記念式典等を開催する準備を進めておりまし

たが、新型コロナウイルス感染拡大を受け、これまで開催を延期しておりました。 

 しかしながら今般、下記のとおり記念式典を開催することとしましたのでご案内申し上

げます。 

なお、「同窓会総会・同窓会総会記念講演会・１２０周年祝賀会」につきましては、慎

重に協議した結果、新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、中止させていただくこと

といたしました。昨年に続き今年も中止となり、開催を楽しみにされている方々には大変

申し訳ございませんが、皆様の健康と安全、そして生命を守ることを最優先に考え、苦渋

の決断をいたしました。何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 

 また、同窓会総会における審議事項につきましては、この様な状況下であることを考慮 

して、昨年同様、同窓会役員総会にて審議させていただきます。 

 皆様におかれましては、健康にご留意いただきますとともに、創立１２０周年記念式典

でお会いできることを願っております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



記 

 

【創立１２０周年記念式典】 

    日  時：令和４年１０月１日（土）午前中 

         受  付  ９：００～ 

         式典開会 １０：００～（式典は９０分程度を予定しています。）  

    会  場：岐阜農林高等学校 体育館 

    内  容：開式の辞                             

         物故者慰霊 

国歌斉唱              

         実行委員長式辞     

         １２０周年実行委員会目録贈呈  

学校長挨拶  

         感謝状贈呈 

来賓祝辞       

         来賓紹介 

         祝電披露 

         生徒代表挨拶 

校歌斉唱 

閉式の辞 

岐農「この１０年」生徒発表 

    そ の 他：式典会場には、事前にご招待させていただいた方のみお入りいただき

ますのでご理解ください。 

  

【同窓会総会・同窓会総会記念講演会・祝賀会（１２０周年パーティー懇親会）】中止 

 

※今後の新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、記念式典にご臨席いただける方々に

は、事務局より９月中旬頃に再度直前のご案内をさせていただきます。記念式典につい

ては万全の対策を採っていく所存ですが、状況が悪化する場合は中止もあり得ることを

ご了承いただきます様お願いいたします。 

 

 〒５０１－０４３１ 

 岐阜県本巣郡北方町北方１５０ 

 岐阜県立岐阜農林高等学校 

 創立１２０周年記念事業実行委員会事務局 

  ＴＥＬ ０５８－３２４－１１４５ 

  ＦＡＸ ０５８－３２３－１６５０ 

 


